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Duke Ju falenderuar per bashkepunimin, 

Per same siper, bashkelidhur po ju dergojme per publikim ne portalin "Agjencia Kombetar 
e Punesimit dhe Aftesive", proceduren e mesiperme, 

Institucioni _Bashkia Malesi e Madhe, ne zbatim te nenit 25 te ligjit nr. 152/2013, "Per 
nepunesin civil", i ndryshuar, ka perfunduar proceduren e levizjes paralele ne sherbimin 
civil, per grupin e pozicioneve "Drejtor i Drejtorise se Planifikimit Urban,Projekteve 
.Kadastres dhe Bujqesise" te shpallura per konkurrim, "Lloji i diplomes Inxhinieri ndertimi, 
Inxhinieri Planifikimi dhe Menaxhimi Urban ,Gjeodezi niveli minimal i diplomes 
"Bachelor", Master Shkencor", pa kandidate te perzgjedhur. 
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SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT 
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b. Nuk ka asnje kandidate te interesuar per pozicionin 

Njesia e Menaxhimit te Burimeve Njerezore ne Institucionin Bashkia Malesi e Madhe, ne perfundim 
te verifikimit paraprak te kandidateve, per permbushjen e kushteve te levizjes paralele dhe kerkesave 
te vecanta te shpallura ne shpalljen per konkurrim, njofton se 

Ne zbatim te nenit 26, te ligjit 152/2013 "Per nepunesin civil", i ndryshuar, si dhe te Kreut III, te 
Vendimit Nr. 242, date 18/03/2015, te Keshillit te Ministrave, "Per plotesimin e vendeve te Lira ne 
kategorine e ulet dhe le mesme drejtuese", 

DREJTOR NE DREJTORINE E PLANIFIKIMIT URBAN 
,PROJEKTEVE ,KADASTRES DHE BUJQESISE 

NJOFTIM MBI REZUL TATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK 
PER LEVIZJE P ARALELE 

NE KATEGORINE E ULET DHE TE MESME DREJTUESE 
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